
CÂMARA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM- CE

Ato Normativo n. 11/2021 GAB/PRES,, de 20 de dezembro de 2021.

DISPÕE SOBRE O RECESSO NATALINO E DE
FINAL DE ANO.

O Sr. PEDRO GOUVEIA, Presidente da Câmara Municipal de
Ipaumirim, Estado do Ceará, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município e em consonância comoart. 47 e seguintes do Regimento Interno
desta Augusta Casa Legislativa.

CONSIDERANDO as comemorações alusivas aos festejos de final
de ano (Natal e Ano Novo);

CONSIDERANDOo recesso parlamentar.

RESOLVE

Art. 1º. DECRETAR ponto facultativo no período de 21 de dezembro
de 2021 à 02 de janeiro de 2022.

Art. 2º. Fica ressalvado, caso haja necessidade de utilização do
Plenário desta Casa, a necessidade de servidor em regime de rodizio.

Art. 3º. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação revogada
as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Ipaumirim,
Estado do Ceará, aos 21 de dezembro de 2021.

to Gouveia
Presidente da Câmara Municipal de Ipaumirim

CNPJ: 41.344.763/0001-37
Rua: Cel. Gustavo Lima, 230, 1º andar — Centro- Cep: 63.340-000 — Ipaumirim-CE


